檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：溫勝智

電話：06-7212338

傳真：06-7212338

電子信箱：ictahr245@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市東區勝利國民小學

發文日期：中華民國104年4月15日

發文字號：府文研字第1040334758號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表、邀請回條、地圖(0334758A00_ATTCH1.doc、0334758A00_ATTCH2.doc、0

334758A00_ATTCH3.jpg)

主旨：本府與成功大學歷史系等單位合辦「臺灣研究先驅：曹永

和院士 陳奇祿院士紀念會」，謹訂於2015年4月25日辦理

，敬請參加，共襄盛舉，請查照教。

說明：

一、為悼念臺灣研究先驅曹永和、陳奇祿兩位院士，恢弘學術

貢獻，為後進建立治學典範，本府與成功大學歷史系等合

辦，「臺灣研究先驅：曹永和院士 陳奇祿院士紀念會」

，訂於2015年4月25日（六）上午9:00-下午5:00，假成功

大學光復校區學術演講廳（中文系館內）舉行。

二、會議中將邀請學者講述兩院士之學思生涯，將他們的治學

理念與精神，傳承給下一代，鼓勵從事臺灣研究，建立臺

灣意識。

三、附件為議程表、邀請回條及地圖，歡迎蒞臨指教。

正本：臺南市政府所屬一級機關、臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級學校、臺南市

各議員、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺

南市各公私立大專院校、黃董事崑虎、戴董事榮吉、邱董事俊雄、吳董事俊億、

吳董事道昌、石董事允文、沈董事尚邦、陳董事建明、鄭董事高輝、林董事珍玫

、林董事俊憲、汪董事笨湖、陳董事輝東、陳董事榮東、吳董事永豐、高董事清

1

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

愿、翁董事茂鍾、鄭監事邦鎮、陳監事淑姿、潘監事元石、詹顧問評仁、黃顧問

正彥、劉顧問阿蘇、徐顧問瀛洲、謝顧問碧連、黃顧問天橫、翁委員佳音、徐委

員明福、傅委員朝卿、吳委員密察、鄭委員瑞明、李委員錦旭、黃委員文博、張

委員溪南、梁委員茂隆、詹委員翹、鄭委員道聰、段委員洪坤、林委員玉茹、劉

委員益昌、葉委員春榮、謝委員國興、戴委員文鋒、臺南市各區公所、黃俊賓先

生、朱先進先生、林宏郎先生、林水相先生、陳榮輝先生、陳世偉先生、黃明雅

先生、宋隆泉先生、謝英俊先生、周永吉先生、林建亨先生、黃有興先生、王世

綸先生、姜祝山先生、張景舜先生、張淑蘭小姐、邱水金先生、潘永祥先生、陳

仲卿校長、何錦榮先生、陳育青小姐、張博威先生、何國昭老師、張承普先生、

蔡奇霈先生、吳志堅先生、黃志榮先生、林海西先生、邱崇仁先生、吳淑惠小姐

、林仙化先生、陳義雄先生、林錦賢先生、陳泰然先生、林瑞明先生、陳敏璜先

生、林金悔先生、歐政良先生、許彥棻老師、吳茂成先生、黃明惠先生、陳丁林

先生、許清保先生、曾進良先生、蔡進祥先生、吳幸一先生、鄧豐洲先生、陳聰

賢先生、賴哲顯先生、吳建昇先生

副本：國立成功大學 歷史系、臺南市政府文化局 2015-04-15
15:59:12